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Balance General

Correspondiente aI 31 del mes julio del año 2Ü23

(Valores en RDS)
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19,913,074

1,445,744

21,358,814

70,590,783

70,590,782.79

91,949,597

11,516,495

408,698

0.00

0.00

11,925,194

51,695,326

28,795,369

(466,292)

80,024,403

91,949,597
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Activos

Activos corrientes
Efectivo y eqüvalentes de efectivo

Inventarios

Total activos corrientes

Activos no corrientes
Mobiliarios y equipos neto

Total activos no corrientes

Total activos

Pasivos

Pasivos corrientes
Sobregirrc bancario

Cuentas por pagar a corúo plazo

Retenciones y acumulaciones por pagar

Total pasivos corrientes

Pasivos no eorrientes
Total pasivos no corrientes

Total pasivos

Activos NetoslPatrimonio
Capifal

Resultados acumulados

Resultados positivos (ahorro) / negativo (desahorro)

Total aetivos netoslpatrimonio

Total pasivos y activos netos/patrimonio
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REPÚBLICA 
DOMINICANA Ens. La Fe, Sto. Dgo. República Dominicana 

Balance General 

Correspondiente al 31 del mes julio del año 2023 

(Valores en RDS) 

Activos 

Activos corrientes 

Efectivo y equivalentes de efectivo 19,913,070 

Inventarios 1,445,744 

Total activos corrientes 21,358,814 

Activos no corrientes 

Mobiliarios y equipos neto 70,590,783 

Total activos no corrientes 70,590,782.79 

Total activos 91,949,597 

Pasivos 

Pasivos corrientes 

Sobregiro bancario 

Cuentas por pagar a corto plazo 11,516,495 

Retenciones y acumulaciones por pagar 408,698 

Total pasivos corrientes 11,925,194 

Pasivos no corrientes 0.00 

Total pasivos no corrientes 0.00 

Total pasivos 11,925,194 

Activos Netos/Patrimonio 

Capital 51,695,326 

Resultados acumulados 28,795,369 

Resultados positivos (ahorro) / negativo (desahorro) (466,292) 

Total activos netos/patrimonio 80,024,403 

Total pasivos y activos netos/patrimonio 91,949,597 
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